



Türk firmalarının standlarını gezen Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım yetkililerden bilgi aldı.

‘Türkiye bilişimde büyüyecek’

HANNOVER - CeBIT Uluslararası Bilgisayar ve Bilişim Fuarı'na katılan Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, "Bilişim sektöründe Türkiye'nin önü açık ve büyümeye çok müsait" dedi. Fuardaki temaslarını tamamlayan Bakan Yıldırım, bilişim konusunda Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne son olarak üye olan 10 ülkeden daha önde olduğunu belirterek, "Komşumuz Yunanistan'dan bile öndeyiz" diye konuştu.

Büyümede en büyük payı alacak şartların da Türkiye'de olduğuna dikkat çeken Yıldırım, "Çünkü başkalarında mevcut olmayan çok büyük kaynağımız var. Bu bizim genç nüfusumuz. Bunları bu sektörün içine ne kadar sokarsak, o kadar başarılı olacağız. O zaman bizi kimse tutamaz" açıklamasını yaptı. Türkiye'de bilişim sektörünün çok hızlı gelişen bir sektör olduğuna da işaret eden Yıldırım, bundan 15 yıl önce cep telefonunun olmadığını, şimdi ise insanların günlük yaşamının ayrılmaz bir parçası haline geldiğini ifade etti.

Yıldırım, "Bu gelişim karşısında gerekli altyapıyı yapıp hazır olmazsanız bu teknolojiyi seyredersiniz. Ülkemizi mahrum bırakırsınız. Bizim 2003 yılından itibaren hızla gelişen, bu hıza ayak uyduracak bilişim otomasyonları yapmamız lazım. Artık köy yolu, bölünmüş yol ile bu işi halledemezsiniz. Bunun için ADSL'yi getirdik. Bugün 3 milyon 200 bin aboneye ulaştı. Burada bugün ne kadar doğru karar aldığımızı gördüm. Çünkü herkes ADSL üzerine yoğunlaştı ve dolayısıyla şu anda ADSL'yi daha da geliştirmemizin doğru bir strateji olduğunu da görmüş olduk" diye konuştu.

CeBIT Fuarı'na katılan Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, "Bilişim sektöründe Türkiye'nin önü açık ve büyümeye çok müsait" dedi

Türk firmaları ürünlerini sergiliyor

Bakan Yıldırım, fuara katılan Türk firmalarını ziyaret ederek, bilgi aldı. Bakan Yıldırım'a Sony Ericsson Türkiye temsilcisi Fatih Genalmaz ürünler hakkında bilgi verdi. Türkiye'deki yazılım sektöründe yer alan Mikro Yazılımevi de fuarda ziyaretçilerle buluşuyor. Şirketin Ar-Ge'den sorumlu Müdür Yardımcısı Murat Sakarya, firmalara özel yazılım geliştirmelerin, her zaman daha sıcak karşılandığını söyledi.

Fuara katılan diğer bir Türk firması Air Ties Wireless Networks'un Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Çelebi de kablosuz internet üzerine yaptıkları çalışmalarını sergilediklerini belirterek, bu yıl 50 milyon dolarlık ciro hedeflediklerini söyledi. Fuara bu yıl ilk kez katıldıklarını ifade eden Çelebi, "Türkiye'yi, teknoloji üreten bir ülke haline getirmek istiyoruz" dedi. (aa)